
Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 85 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 04 de Março de 2021
Publicação: Sexta-Feira, 05 de Março de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 170/2021- DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18, da Lei Nº
104/2012, de 23 de maio de 2012, e de acordo com o disposto no art. 3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, RESOLVE: I -
Designar os servidores: JOÃO FRANCO DA COSTA FILHO, matrícula 77.646-7 e ALAN DOUGLAS BARBOSA DE LIMA, matrícula nº 780.041-0, para sob a
Presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação-CPL, para compra de material e prestação de serviços necessários ao
funcionamento desta instituição, e os Suplentes ANA LÚCIA NAVARRO DE SOUZA ARAÚJO, matrícula nº 134.833-7 e JAÍNA ELISSA FREIRES SOARES,
matrícula nº 780.087-8. II- Designar ainda o servidor ALAN DOUGLAS BARBOSA DE LIMA, matrícula nº 780.041-0, substituto eventual do Presidente,
durante suas ausências e impedimentos. III – Os efeitos desta portaria entrarão em vigor a partir da data de sua publicação e terá validade de 01(um)
ano. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 2 de março de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO
GERAL DO ESTADO


